Saonenses debemus habere. Discordias igitur ipsas sanare; et odia in

mutuam amicitiam reducere cupientes ; Mittimus ad tuam Nobilitatem

dilectum filium Benedictum castellanum de Fara iuris utriusque doctorem

familiarem et nuntium nostrum qui ipsi tue Nobilitati, et dilectis filiis

Antianis Genuensibus ea, que nos cogitamus prò reintegranda huiusmodi

pace et amicitia referet: hortamur igitur ipsam tuam Nobilitatem ut

eundem Benedictum nuntium nostrum benigne audire, eidem in his que
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convencionati con la cita di genoa che non erano tenuti a

pagala e luna e latra parte teniva ambasatori in la corte de

re di Fransa ne mai lo re volse dare sentencia ne per luna

ne per latra parte e visto li signori genoezi che lo re non

nostro nomine refert, plenam fidem, ac omnes oportunos favores prebere

velis quod erit nobis longe gratissimum.

Datum Rome apud Sanctum Petrum Die XXVIIII Mai. Millesimo DV.

Pontificatus nostri Anno Secundo.

Non s' acqueta Genova al giudizio del Pontefice, Giulio II a sua volta,

delle ingiustizie dei Genovesi se ne richiama al Re di Francia e lo prova

il Breve inedito che produciamo.

Arch. Secr. Vatic.

Brev. Iulii II. Tom. I. N. 72.

Fol. 463 r.

Ludovico regi Christianissimo, ut civitatem Saonae a exa-

tionibus Genuensium liberet.

Charissimo in Christo filio nostro Ludovico Francorum Regi Chri-

stianissimo.

Carissime in Christo fili noster salutem etc. Cum dilecti filii Antiani

et commune civitatis Saone patrie nostre dilectissime et Maiestati tue

fidelissime, a Genuensibus vessarentur nec ullis nostris aut tuis monitis

Genuenses ipsi ab huiusmodi vexatione cessarent, necessitate coacti ad

opem iustitie confugerunt: a nobisque qui prò pastoralis officii ministerio,

nemini possumus iustitiam denegare, causam super vexationibus huiusmodi

contra Genuenses in auditorio Palatii nostri apostolici committi obtinue-

runt: causamque ipsam iuris ordine prosecuti sententiam per se contra

Genuenses reportarunt: sed omnis spes eorum est, in Maiestatis tue pre-

sidio, que tanto iustius Saonenses huiusmodi vexationibus liberare, quanto

minus de eorum bono iure post liane sententiam poterit dubitare: id

autem etsi celsitudinem tuam facturam non dubitamus tamen prò debita

in caritate hortamur, ut nostro intuitu celerius et cumulatius favere velit.

Dat. Rome. Die ultima februarii MDVI. Pontificatus nostri Anno
3 .

Da parecchie lettere che trovansi nell'Arch. Com. di Savona del 1508